
736 789 590

KLEMPÍŘSTVÍ
POKRÝVAČSTVÍ

Jsme významná mezinárodní společnost, dodávající stroje a strojní technologie pro
zpracování dřeva. Zajišťujeme prodej, servis, montáže a dodávky náhradních dílů
v rámci celé ČR i SR.

Hledáme vhodného kandidáta na pozici

TECHNICKÝ PORADCE
Náplň práce:

• technická podpora zákazníků
• koordinace servisních techniků
• prodej náhradních dílů a příslušenství
• denní komunikace s výrobním závodem v NJ
• vedení skladového hospodářství

Požadujeme:
• SŠ, nejlépe technického směru
• znalost NJ slovem i písmem
• schopnost samostatné práce
• organizační schopnosti
• odpovědnost za svěřený úsek
• technický přehled
• přátelský, komunikativní typ
• ŘP sk. B

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu:
BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o., 

ČSA 1213, 684 01 Slavkov u Brna
tel. 548 216 456, e-mail: mail@baljer-zembrod.cz

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.

v září opět otevírá pro chlapce i děvčata
6. třídu s rozšířenou výukou tělesné výchovy

Výuka a tréninky fotbalistů pod vedením trenéra 
roku Ing. Valdemara Horvátha,

ostatní žáci pod vedením zkušených pedagogů TV.

Přijímací zkoušky se konají 5. 5. 2011 v 8.00 hodin
ve sportovní hale ZŠ. Cvičební úbor a obuv s sebou.
Zúčastnit se mohou i žáci budoucích 7., 8. a 9. tříd.

Další informace: tel. 517 326 730
www.zspurkynovavyskov.cz

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, 733 149 010, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Pustiměř: řadový, koncový RD o dvou bytových jed-
notkách (přízemí 1+1 a patro 3+1). Zachovalý, suchý.
Průjezd, dvůr, dílna, stodola a zahrada. Plyn, obecní
vodu a kanalizaci. Vytápění plynem (WAF), el. boiler.
Makléř: 733 149 018 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 2+1 s lodžií, šatnou a sklepem, dům je po revita-
lizaci, součástí prodeje výklopná skříňová postel, kuchyňská
linka, koberec v OP. Parkování před domem, možnost užívání
sušárky, kolárny a další lodžie v mezipatře.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Vyškov: RD 4+1, se zahradou, garáží i vlastními parkova-
cími místy. V přízemí – 2 pokoje, garáž 16 m2. V patře 2+1,
WC+koupelna. Veškeré IS, připojení na PC, internet. Na-
chází se v blízkosti nemocnice. Ideální i na podnikání.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 690 000 Kč

Nížkovice: rodinný dům 3+1, celková plocha 346 m2, řa-
dová zástavba, podsklepený, ve dvoře přístavky – možnost
rozšíření bydlení, zahrada za domem 2193 m2. Vhodné
i k rekreaci. Dobrá občanská i dopravní vybavenost.
Makléř: 733 149 018 Cena: 1 490 000 Kč

Pustiměř: objekt občanského vybavení, 2 podlaží,
ve dvoře je umístěna hospodářská stavba a mlat, za-
hrada 1641 m2, dřevěný altán a sklad zahradního ná-
řadí. Využití na podnikání, popřípadě na bydlení.
Makléř: 733 149 031 Cena: na vyžádání

Ježkovice: rekonstruovaný RD 3+1 s podkrovím a se zahradou,
součástí prodeje je nová kuchyňská linka včetně spotřebičů.
Podlahy v obytných místnostech jsou plovoucí, schodiště dře-
věné, v koupelně dlažba. Příroda – obec je obklopena lesy.
Makléř: 733 149 034 Cena: na vyžádání

• Chcete prodat nebo koupit rodinný
dům či byt?

• Přijďte se ZDARMA poradit do naší
realitní kanceláře dříve než-li
sepíšete s někým smlouvu
o zastupování.

• Vyhledáme nemovitost pro Vás,
dle Vašeho přání.

• Řídíme se přísnými etickými
a profesními standardy.

• Naším cílem je Vaše spokojenost.

Velešovice: prodej RD 5+kk, 15 km od Brna, celková
pl. 501 m2, samost. garáž s dílnou, užitk. i okras.
zahrádka, ovoc.sad 557 m2. RD je kompletně vyba-
vený, vhodný k bydlení spoj. s podnikáním.
Makléř: 733 149 017 Cena: na vyžádání

Vyškov: pozemek určený k výstavbě RD – uliční šíře 18 m,
celková výměra 923 m2, součástí je vlastní studna. Sítě se
nachází na hranici pozemku. V zadní části jsou ovocné stromy.
Vzdálenost od centra města deset minut pěší chůze.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 956 760 Kč

Holubice: novostavba RD 6+2, v přízemí kuchyně s obývacím pokojem,
ložnice, pokoj, koupelna a WC. Francouzským oknem je možné vyjít
na terasu a zahradu domu. Součástí domu je garáž, která je přístupná
ze dvora i z ulice. Nachází se na klidném místě na okraji obce.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Křtiny: stavební pozemek 1572 m2, veškeré sítě při-
vedeny k pozemku. V obci veškeré občanská vybave-
nost, pošta s czechpointem, školy, 4 restaurace, lékaři,
sportovní vyžití. Romantická krajina, krásná příroda.
Makléř: 725 025 916 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 6+2, kousek od náměstí, v r. 2009 proběhla
rekonstrukce vrchního bytu 4+1, dům zateplen, přízemní byt
2+1 lze ihned obývat, ve dvoře možnost dalšího bytu 2+1.
Dům se prodává i s vybavením. Zahrada, skleník, dílna, altán.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Heršpice: rodinný dům 3+kk, po rekonstrukci –
nové rozvody topení, zateplení. Vytápění krbem.
S terasou, bazénem, venkovní posezení, zahrada.
Možnost rozšíření do podkroví. Klidná lokalita.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Vyškov: DB 4+1 s lodžií a sklepem, započata rekon-
strukce bytu – koupelny, a WC, plovoucích podlah
ve dvou pokojích. Dům je po revitalizaci. V blízkosti
škola, školka a supermarket. Volný po dohodě.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 272 000 Kč

Vyškov: DB 2+1, 54 m2. Dům prošel v roce 2009 opravou
fasády a zateplením, má nová plastová okna, zděné bytové
jádro, balkon. Plovoucí podlahy v celém bytě, WC a koupelna
dlažba. Kolárna a sklepní kóje, za domem dětské hřiště.
Makléř: 733 149 018 Cena: 996 000 Kč

Pustiměř: rodinný dům 3+1, možnost rozšíření do
podkroví i do dvora. Na dvoře stodola a hospodářské
budovy. Dům je vhodný na chalupu i k trvalému byd-
lení. V obci veškerá občanská vybavenost.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
od pondělí 2. 5. 2011

NOVÉ LETNÍ ZBOŽÍ
PO–ST–PÁ 8–11, 14–17 hodin

Sudá SO 8–11 hodin

RYBÍ HODY
V RAČICÍCH
Sobota 30. 4. a neděle 1. 5.

Nejlepší spec. z moře.
Restaurace U Pastorků

Rez.: 517 353 030

LETNÍ ZAHRÁDKA SOKOLOVNA DĚDICE

pořádá v sobotu 30. dubna
SLET ČARODĚJNIC a LETNÍ NOC
se skupinou VEŘEJNÁ ZKOUŠKA.

UMÍTE ZPÍVAT???
Přijďte si zazpívat do mikrofonu
a pobavte se!!!
Začátek akce ve 20 hodin. 
Vstupné 80 Kč. V ceně grilované sele!!!

Jeďte s námi na tradiční setkání u pomníku 
Jiřího Jírovského u Zlatého jelena ve Ždánských lesích,

při kterém si připomeneme statečný odboj
našeho lidu proti německým fašistům
v neděli 8. května 2011 v 10 hodin

za účasti poslanců PS PČR
Miroslava Grebeníčka a Vojtěcha Adama. 

ODJEZD AUTOBUSU
v 8.15 hod. z Ivanovic na Hané, zast. Vydo bus,

přes Hoštice.
v 8.25 hod. Vyškov – U podchodu, zast. bus,

dále přes Drnovice, Pístovice, Nemojany, Tučapy,
Rousínov, Dražovice, Letonice.

Předpokládaný příjezd do Vyškova asi ve 13 hodin.
8.30 hod. Slavkov, parkoviště B. Němcové,

dále přes Heršpice, Nížkovice, Kobeřice
9.00 hod. Bučovice, parkoviště u motelu Arkáda,

dále přes Kloboučky
Zájemci, přihlaste se osobně nebo telefonicky

u Marty Grecové na OV KSČM Vyškov,
Hrnčířská 7, telefon 517 348 472, 725 646 076,

nebo u předsedů ZO KSČM.
Občerstvení zajištěno.

1. máj1. máj
SVÁTEK PRÁCESVÁTEK PRÁCE

„SOCIALISMUS – ŠANCE PRO BUDOUCNOST“
VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,
ZVEME VÁS NA OSLAVU

SVÁTKU PRÁCE.

VE VYŠKOVĚ SE SEJDEME
v neděli 1. května 2011 od 9 hodin,

v 9.30 hod. vystoupí senátorka za KSČM
RNDr. Marta Bayerová.

VE SMETANOVÝCH SADECH
NA PROSTRANSTVÍ BOMBASTIC CLUBU

V případě nepříznivého počasí v sále klubu!

Oslavu zpestří koncert hudby Animoband,
mažoretky, vystoupení kroužku country tanců

a taneční skupina I.N.D. při Domu dětí a mládeže.

Občerstvení zajištěno.
Lunapark na parkovišti u zimního stadionu.

Srdečně zve KSČM.

PŘÍSADY
salát, kedlubny, květák, rajčata, 

celer, majoránka, brokolice, papriky
velkokvěté, popínavé... 15 druhů

Brambory z Vysočiny
Česká jablka

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

!SK CHANCE!
• Přijďte si vsadit na MS v hokeji
• Číselná hra Korunka 

– lepší než Sportka – vyšší výhry
• Dvořákova 1 – naproti pivnice Sněženka

Tel.: 606 586 058

OPĚT VE VYŠKOVĚ

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 344 688


